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Landbruksdirektoratet
; nandoallodlrektor, httaqr

Søknad om konsesjon ved overtaking av fast eigedom
etter konsesjonslova av 28. november 2003 nr. 98

Det er eit krav at du nyttar dette skjemaet når du søker om konsesjon

ISøknaden skal sendast t il kommunen der eigedomen ligg I
Tøm skjema

Før du fyller ut, bør du undersøke om overtakinga er konsesjonsfri, jf. rett leiinga på side 3 og 4

Til ordføraren i ..  ?.i:t:1 -g_(?_ko.1.1:i111!.I- .
(kommunen der eigedomen ligg)

Søknad om konsesjon skal sendast til ordforaren der eigedomen ligg innan fire veker etter at avtalen er inngått eller overtakaren har fått
rådevelde over eigedomen. Pa side 3 skal du gjere greie for viktige tilhøve som ikkje gar fram av svara som er gitt på spørsmåla i felta 1-22.
Skøyte, kjopekontrakt, leigekontrakt eller annan avtale og dessutan takst skal leggast ved i original eller stadfest avskrift dersom det fins slike
dokument. Gjeld overtakinga landbrukseigedom,  skal  skogbruksplan leggast ved, dersom det fins ein slik plan.

Namnet pa s karen (slektsnamn, fore- og mellomnamn) Fødselsnr. (11 siffer)
1

Jarlshaug Kraft AS

Adresse Organisasjonsnr. (9 siffer)
2

Postboks 24 , 540 1 Stord 89240 1322
Telefonn r. (8 siffer)

I 
E - postadresse

3
97 55 6 1 49 hok@skl.as

Namnet til overdragaren Fødselsnr. (11 siffer)
4

Sj å vedlegg I

Adresse Organisasjonsnr. (9 siffer)
5

Nemninga pa eigedomen/-ane eller retten/-ane (namn, gn r., bnr.,festenr., e.l.)
6

Sjå vedlegg I

Kj epesuml eigesum pr. år (ved arv eller gave skal ein føra opp pårekna Kar av 5- rleg verdi Kjepesum for lauseyre
7 ei di·j a vedlegg 3

Kommune Fylke
8

Samnanger kommune Vestland

Areals torleik Korleis arealet fordeler seg på dyrka jord, produktiv skog og anna areal
9

Sjå vedlegg 4

Viss det ligg føre ein skogbruksplan, før opp fordelinga på hogstklasse 1-V, bonitet og balansekvantum for produktiv skog

10

Bygningar som står på eigedomen i dag (bustadhus, hytte, driftsbygning, forretningsgard, industri o.l.)

Bygning (type) Grunnflate i m Byggeår Kor mange etasjar Teknisk tilstand (god , middels eller dårleg)

Bygning (type) Grunnflate i m Byggeår Kor mange etasjar Teknisk tilstand (god, middels eller dårleg)

Bygning (type) Grunnflate i m Byggeår Kor mange etasjar Teknisk tilstand (god, middels eller dårteg)

Bygning (type) Grunnflate i m' Byggeår Kor mange etasjar Teknisk tilstand (god, middels eller dårleg)

11 Bygning (type) Grunnflate i m' Byggeår Kor mange etasjar Teknisk tilstand (god, middels eller darteg)

Bygning (type) Grunnflate i m' Byggeår Kor mange etasjar Teknisk tilstand (god, middels eller dar eg)
I

Bygning (type) Grunnflate i m? Byggeår Kor mange etasjar Teknisk tilstand (god, middels e ller dårteg)

Andre bebygningarE-
o
"'s
ui
y

"' Med sikte pa a redusere verksemdene sine oppgaveplikt er, kan opplysningane du gir i dette skjema i samsvar med lov om Oppgaveregisteret
5 §§ 5 og 6 , heilt eller delvis bli nytta og av andre offentlege organ som har heimel til a innhente dei same opplysningane.
g  Opplysning ar om eventuell samordning kan du fa ved ferespurnad til Oppg averegisteret pa telefon 75 00 75 00.£
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Rettar som ligg til eigedomen eller som er avtala i samband med overdraginga

12 Sjå vedlegg  I

Eig eller leiger sekaren, ektemaken hanslhennar eller boma hans/hennar under 18 år an nan fast eigedom i kommunen?

13 D Ja II tilfelle kva for eigedomar?

[5] el

Eig eller leiger sekaren, ektemaken hanslhennar eller boma hans/hennar under 18 år annan fast eigedom i andre kommunar?

14 D Ja I 'tilf elle kva for eigedomar?

@ Nei

Gjer greie for kor1eis eigedomen blir nytta i dag (gjeld overtakinga landbrukseigedom, skal ein gjere greie for drifta av eigedomen)

Det er ingen utnyttelse av fallretten i Jarlansdelva i dag.
15

Kva planer har overta karen for bruken av eigedomen?

Byggje Jarlshaug kraftverk i samsvar med konsesj onen gitt av NVE 03.07.20 15.
16

Sæ rs kilt for jord- og skogbrukse igedomar (landbrukseigedomar)

Ved overtaking av tilleggsjord skal ein her føra opp gnr. og bnr. på den eigedomen sk aren eig før
17

Kvalifikasjona ne til sekaren (teoretisk og/eller praktisk røynsle frå jord- og skogbruk)

18

Vil sekaren forplikt a seg til a busette seg på eigedomen innan 1 -- eitt - ar og sjølv bu på eigedomen i minst
5 -- fem - ar samanhangande?

19 D Ja D Nei

D Eg sø ker konsesjon fordi eg ikkje skal busette meg på eigedomen, jf konsesjonstova § 5 annet ledd

Har overdragaren annan fast eigedom i kommunen som ikkje felger med i overdraginga?

20 5] a

1

1 tilfelle kva eigedomar? (gnr./bnr./fnr. o .l)

0 Nei
Eigedomen vert ikkj e solgt. Rettigheter og areal vert utleigd for 40 år.

Er det fleire sokarar, skal det opplysast om s karane er gifte e ller sambuarar

21

22. Unders krift

Dato Underskrifta til overdragaren

Dato 1/I ()- ZCJ2-/
Underskrifta til s karen HE< HU . K ATile a- 6 E G we J i $ $ fg 4k ? rt + i

Desse skal ha melding om avgjerda I
Oversyn over vedlegg til søknaden

I :  Oversikt på utleiarar og kva som vert leigd ut ; 2:Orientering om prosj ektet; 3: Økonomiske vilkår og 4 : Arealbruksplan

Skjemaet er tilgjengeleg pa ww landbruksdirektoratet.no under «Skjema» Sporsmal om utfylli ng rettast til kommunen.

S

s
£
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Eventuelle t illeggsopplysningar

Rett leiing

Generelt  om  konsesjonslova
Ei tileigning eller eil kjøp ("erverv") er eit uttrykk for alle måtar ein kan få ein eigedom på; eksempelvis gjennom kjøp, arv, gave osb.
Konsesjon er ei fullmakt frå staten. Den som blir ny eigar av eigedomen er tileignar. Overdragar er førre eigar. Ei konsesj onspliktig tileigning
kan ikkje tinglysast utan at det er gitt konsesjon.

Konsesjonslova av 28 november 2003 fastsel at alle tileigning ar/kjep ("erver" ) av fast eigedom, og stifting av bruksrett for lengre tid enn 1 0
år, er konsesjonspliktig med mindre det er gjort unntak i lova eller forskrifter fastsette i med hald av lova. Som tileig ning /kjeop reknar ein også
tileigning /kjop av delar eller partar i en eigendom.

Er du usikker på om tileigning a/kjopet er konsesjonspliktig eller har du spørsmål om konsesjonsbe handlinga, kan du spørre kommunen der
eigedomen ligg for å få svar.

A. Avhendingar som ikkje treng konsesjon
Det følgjer av konsesjonslova SS4 og 5og forskrift om konsesjonsfrihet my (fastsett 8. desember 2003) kva tileigningar som er unntatt frå
konsesjonsplikta. Hovudregelen er at du kan tileigne deg bebygd eigedom som ikkje er større enn 100 dekar og heller ikkje har meir enn
35 dekar fulldyrka/overflatedyrka jord utan a seke konsesjon. Det same gjeld tomter Iii bustad, fritidshus eller naust, og anna ubebygd areal
som er lagt ut til anna enn landbruks-, natur- og friluftsområde og reindrift. Tileigning frå nær familie og tilei gnin gar gjennom odelsrett er også
unntatt frå konsesjonsplikt. Konsesjonsfrihet som følgjer av føresegnene i § 4 første ledd nr.1-4 0g § 5 første ledd nr.1 og 2 skal godtgjerast
ved skjema for eigenfrasegn LDIR-360. Skjemaet er tilgjengeleg pa  www.l andbruksdir ektora(et.no under "Skjema". Eigenfr asegna skal lever-
ast til kommunen. Fråsegna skal kontrollerast og stadfestast av kommunen. Kommunen fører kontroll med at konsesjonslova blir felgd.

Eit vilkår for konsesjonsfridom på grunn av ekteskap, slektskap og/eller odelsrett ved tileigning av landbrukseigedom over ein viss storleik er
at du busett deg pa eigedome n innan eitt år og bur der i fem år. Dette gjeld eigedomar som har meir enn 35 dekar fulldyrka og overflatedyrka
areal og/eller meir enn 500 dekar produktiv skog, og som har bygning som er eller har vore i bruk som heilarsbustad, eller har bygning under
oppføring der løyve til oppføring av heilarsbustad er gill. Om du ikkje skal busette deg innan fristen på eitt år, må du søke konsesjon. Du må
då krysse av i felt 19 og gjere konsesjonsmyndigheitene merksame på at dette er grunnen til at du søker konsesjon.

B. Kort  om  saksgangen
Kommunen har avgjerdsmyn digheit i konsesjonssaker. Statsforvaltaren/Landbruksdirektoratet er klageinstans.

Foresegn om overforing av myndigheit fastsett 8. desembe r 2003, er tilg jengeleg pa  www.l andbruksdirektoratet.noog wwwlo vdata.no

,._ Før søknaden kan tas opp Iii behandling, må du betale eil behandlingsgebyr. Gebyret blir fastsett og kravd inn av kommunen.
Du skal ikkje betale gebyr om du har overtatt konsesjonsfritt på grunn av odelsrett eller slektskap, og du søker konsesjon fordi du ikkje skal

$ busette deg på eigedomen.
"'
v
C
0
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C.  Nærare  om utfylling  av søknad  om konsesj on
Det er viktig at opplysningane i søknaden blir gitt så fullstendig som mogleg. Dette kan mellom anna bidra til a redusere saksbehandlingstida
og sikre at saka blir behandla på rett faktisk grunnlag.

Felta 1 - 5
Både overdragaren og du som søker konsesjon, må opplyse om namn og adresse, fødsels- eller organisasjonsnummer. Juridiske pe rsonar
(til dømes aksjeselskap) nyttar eit organisasjonsnummer. Organisasjonsnummeret får ein ved a vende seg til Enhetsregisteret
(Brønnøysundregistra www.brreq.no). Opplyse om telefonnummer og eventuell e-postadresse når du tar kontakt med registeret.

Felta 6 - 11
Om avhendinga omfattar fleire gards- og bruksnummer, må alle fora st opp i felt 6. Gjeld søknaden konsesjon på feste, skal du føre opp
festenummeret dersom eit slik fins. Gjeld søknaden konsesjon på stifling eller avhending av andre rettar knytt til fast eigedom som
inneber konsesjonsplikt etter $ 3 i konsesjonslova, skal retten beskri vast (grusrett, utbyggingskontrakt o.l.).

I  felt  7 skal du føre inn kjøpesummen for eigedomen. Gjeld søknaden konsesjon på leige av eigedomen, skal leigesummen pr. ar fo rast opp.
Om du har overtatt eigedomen  ved  arv eller gave, skal sannsynleg verdi for dette fyllast inn i feltet. Hefler det karytingar pa eigedomen , skal
verdien av dissa ferast opp . Døme på kårytingar er burett og naturalia (mjølk, poteter,  ved,  snørydding o.l.) . Kårforpliktingar som ikkje er
bundne til kvart år, skal forast opp som 5-r i g verdi. Ytterlegare opplysningar om omfattande karytingar som
burett og liknande, mellom anna om sannsynleg varigheit, skal gå fram av kjøpekontrakt eller saksutgreiinga under behandlinga av
konsesjonssøknaden. Dersom lauseoyre folgjer med i avhendinga, skal verdien førast opp i feltet for dette.

Du treng ikkje fylle ut felt 7 dersom du har overtatt konsesjonsfritt på grunn av odelsrett eller slektskap og du søker konsesjon fordi du ikkje
skal busette deg på eigedomen.

I felt 8 skal du føre opp kommune og fylke eigedomen ligg i. I felt 9 skal opplysningar om totalarealet til eigedomen eller eigedomane fyllast
ut. Dersom tileigninga gjeld fleire gards- og bruksnummer, skal alle reknast med. I tillegg skal det opplysast om korleis arealet til eigedomen
fordeler seg på ulike arealkategoriar. I feltet for dyrka jord skal det ferast opp fulldyrka jord, overflatedyrka jord og innmarksbeite. I feltet for
produktiv skog fører du opp skog med produksjonsevne på minst 100 liter (0, 1 kubikkmeter) pe r dekar per år. Som anna areal reknar einmyr,
grunnlendt mark, uproduktiv mark, fjell i dagen o.1. Sja  www, gardskar1.Skog0glandskap.no for meir informasjon om din eigedom.

Foreligg det skogbruksplan for eigedomen, ma du oppgi fordeling på hogstkl asse I-V og bonitet, og balansekvantumet for den produktive
skogen.

I felt 11 skal du føre opp kva bygning ar som står på eigedomen i dag (Iii dømes bustadhus, kårbustad, hytte, driftsbygning, forretningsbygg,
industribygg, seter o.l.). I tillegg skal grunnflata for kvar enkelt bygning spesifiserast i kvadratmeter og talet på etasjar. Om du har
opplysningar om den tekniske tilstanden til bygningen (god, middels eller dårleg) og byggjear, (til dømes frå takst over eigedomen) skal dette
feorast opp .

Feltene 12 - 16
Følgjer andre rettar med i avhendinga, skal du føre desse opp i felt 12. Dome på slike rettar er beiterett (til dømes i utmark),
strandrett , jakt- og fiskerett, hog strett, allmenningsrett, slåtterett o.l. Om du, ektefellen din eller dine bom under 18 år eig eller leiger andre
eigedomer i kommunen eller i andre kommunar, skal gards- og bruksnummer på desse førast opp i høvesvis felt 13 og 14. I felt 15 skal du
beskrive korleis eigedomen blir brukt i dag. For landbrukseigedomar skal det gå fram om eigedomen blir drive med husdyrhald, plantepro-
duksjon e.l. I felt 16 skal du opplyse kva eigedomen skal brukas! til. Eil døme på slik bruk kan være l ileigning til fritidseigedom, landbruks -
formål eller industri.

Feltene 17 - 21
Skal eigedomen du søker konsesjon på nyttast som tilleggsjord Iii anna eigedom du eig frå før, må du føre opp gards- og bruksnummer på
denne eigedomen. I felt 18 skal du opplyse om kva for teoretisk utdanning og/eller praktisk erfaring innanfor jord- og skogbruk du har.

Du treng ikkje a fylle ut felt 18 om du har tatt over eigedomen konsesjonsfritt på grunn av odelsrett eller slektskap og du søker konsesjon
fordi du ikkje skal busette deg på eigedomen.

I  felt 19  må du krysse av for om du vil forplikte deg til a busette deg på egedomen innan eitt år og sjølv bu der i minst 5 år samanhengande.
Er tileigninga i utgangspunktet konsesjonsfri på grunn av ekteskap, slektskap eller odelsrett, og du søker konsesjon fordi du ikkje skal busette
deg på eigedomen, j f punkt A, må du krysse av for dette alternativet i felt 19. Du kan gi nærare opplysning ar om bakgrunnen for at du ikkje
skal busette deg på eigedomen på side 3, under "Eventuelle till eggsopply sn ingar", eller ved a legge ved eige brev.

Gjeld søknaden ein jord- eller skogbrukseigedom, skal det i samband med behandlinga av konsesjonssøknaden vurderast om det er nodven-
dig med delingssamtykke etter § 12 i lov av 12. mai 1995 nr.23 om jord (jordlova). I felt 20  må du derfor opplyse om overdragaren eig annan
fast eigedom i kommunen enn den som no blir avhenda. Er det fleire som søker konsesjon på same landbrukseigedom, må det opplys ast om
s karane er gift, sambuarar eller partnarar i felt 21.

Felt 22
Både du som tileignar og overdragaren må skrive under på konsesjonssøknaden. For umyndige - personar under 18 år eller umyndiggj orte-
må verja skrive under. Advokatar kan skrive under på vegner av partane om det ligg føre fullmakt .

l

5
N

L--------------------------------------------------1ui
N

v
s
€s

LDIR-359 N Landbruksdire ktoratet - Soknad om konsesjon ved overtaking av fast eigedom
etter konsesjonslova av 28. november 2003 nr.98

Side 4 av 4


